АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

	11.01.2018
	№ 4

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района
от 16.02.2015 № 49

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Лихославльский район», с целью содействия формированию инфраструктуры поддержки и развития малого предпринимательства, обеспечению защиты прав и законных интересов представителей малого бизнеса и для дальнейшего совершенствования взаимодействия малого предпринимательства с администрацией Лихославльского района администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 16.02.2015 № 49 «О создании Совета предпринимателей при главе Лихославлького района»:
1) в наименовании слово «администрации» исключить;
2) в пункте 1 слово «администрации» исключить;
3) в пункте 2 слово «администрации» исключить;
4) в пункте 3 слово «администрации» исключить;
5) в Приложении 1:
а) в наименовании слово «администрации» исключить;
б) в пункте 1 слово «администрации» исключить;
6) в Приложении 2:
а) в наименовании слово «администрации» исключить;
б)  в пункте 3 слова «Квашенинникова Светлана Савельевна - заведующая сектором информационной работы МБУК «Лихославльская библиотека», руководитель Бизнес-центра (по согласованию)» заменить словами «Баранова Надежда Александровна - заведующая сектором информационной работы МБУК «Лихославльская библиотека», руководитель Бизнес-центра (по согласованию)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, председателя комиссии А.В.Артемьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова